
ред.бр. Вид на трошоци
Износ 

(денари)
1 Трошоци за репрезентација 9,081,770

потставка 426210-Расходи за репрезентација 9,081,770
2 Трошоци за службени возила 1,790,634

потставка 424110 -Поправка и сервисирање на 
лесни возила( вклучувајќи резервни делови, гуми) 1,304,324
потставка 424190 -Поправка на други возила 111,853

потставка 425260 -Осигурување на моторни возила 
374,457

3 Патни трошоци 17,156,406
потставка 420120-Патување во земјата-патни 
расходи 109,140
потставка 420220-Патување во странство-патни 
расходи (авио билети) 17,047,266

4 Трошоци за дневници 36,237,483
потставка 420110-Патување во земјата-хранарина 
(дневници за службени патувања) 2,864,610

потставка 420210-Патување во странство-
хранарина (дневница) 33,372,873

5
Трошоци за ангажирање на лица по различни 
облици на договор 24,451,637

потставка 425990-Други договорни услуги 
(ангажирање на лица по договор за дело) 8,410,322

потставка 427110-Привремени вработувања 
(ангажирање на лица преку Агенцијата за 
привремени вработивања) 16,041,315

6
Трошоци за други договорни услуги (стоки и 
услуги) 2,613,912,922

потставка 420 - Патни и дневни расходи 246,915,510

потставка 421 - Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

954,519,728

потставка 423 - Материјали и ситен инвентар 
(храна, униформи, обувки, средства за хигиена, 

резервни делови, ситен инвентар, канцелариски 
материјали , материјали за АОП и др) 

278,446,954

потставка 424 - Поправка и тековно одржување 85,742,216

Преглед на годишни трошоци по ставки и потставки за 2022 година



потставка 425 - Договорни услуги 695,385,982

потставка 426 - Други тековни расходи 354,860,217

потставка 427110-Привремени вработувања 
(ангажирање на лица преку Агенцијата за 
привремени вработивања)

16,041,315
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